

REFERAT BIURO RADY
MIEJSKIEJ
Urzędu Miejskiego
w Kolbuszowej

Wpłynęło dnia 21.01.2025r. Kolbuszowa, dnia 21.01.2025r.

elluchoj

Józef Fryc

Radny Rady Miejskiej w Kolbuszowej

Pan Grzegorz Romaniuk

Burmistrz Kolbuszowej

Interpelacja

Mieszkańcy i przedsiębiorcy ulicy Narutowicza w Kolbuszowej zwrócili się do mnie z prośbą o zamontowanie znaku „zakazu postoju” z możliwością skorzystania przez okres 10 minut na tym zakazie umieszczonego w Kolbuszowej na ul. Narutowicza obok przedszkola nr 1 po prawej stronie, patrząc w kierunku rynku. Znajduje się tam nieoznakowany parking, na którym mieszkańcy Kolbuszowej pozostawiają samochody na 8-10 godzin od godz. 7:00 do godz. 16:00 i udają się do pracy na terenie miasta. Funkcjonujący tam mieszkańcy, pracodawcy, a przede wszystkim rodzice przyprawdzający do przedszkola nr 1 około 100 dzieci dziennie, nie mają gdzie zaparkować. Zatrzymują samochody w miejscach niedozwolonych, w sposób nieprawidłowy i utrudniający ruch innym mieszkańcom miasta. Ustawienie tego znaku spowodowałoby, że na terenie tego parkingu będą parkować samochody przyjeżdżające do firm zajmujących się ubezpieczeniem, sprzedażą okien i prowadzeniem usług optycznych, a przede wszystkim rodzice przywożący i odbierający dzieci z przedszkola. Zakaz parkowania nie powinien dotyczyć sobót i niedziel, ponieważ w tym czasie te instytucje nie pracują. Po zapoznaniu się z tymi uwagami, wnioskuje o zamontowanie znaków zakazu postoju do 10 minut na tym obszarze.

Zwracam się również z prośbą o zlikwidowania miejsca parkingowego znajdującego się w Kolbuszowej przy skrzyżowaniu ulic Wiktora i Handlowej, obok sklepu zajmującego się sprzedażą części rolniczych. Samochody stojące na tym parkingu uniemożliwiają ustąpienia pierwszeństwa przejazdu jadącym drogą główną- ul. Wiktora i uniemożliwiają prawidłowe zachowanie się kierujących, jadących od ul. Handlowej do obowiązujących na tej ulicy znaków drogowych. Samochody zatrzymujące się na tym parkingu ograniczają pole widzenia do minimum. Wobec powyższego wnioskuje jak wyżej.

Józef Fryc